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WTanbsHckass komnauus «Mora» r.llapma - Bbicokoe
KauecTBO MPOAYKUWM: MHCTPYMEHTarbHas OcHacTka Ans
NIMCTOIrMBOYHbIX MPECCOB.

Komnanus «Mora Costruzioni Meccaniche srl» Bbinyckaet
VHCTPYMEHT 1 ocHacTky ¢ 1997 r. n ropautcsi cBoum Boree
4eM JeCSTUNETHUM OMbITOM paboThbl, W BbICOKONPOtECcHo-
HanbHOM KOMaHOoA KkomnaHuu. bnarogapsi  Bbicokomy
kauecTBy — W3[enuit, KOMMaHWs  Cymena  3aBOeBaTh
3HAUMTENbHYI0 YacTb HALMOHAMBHOMO W MeXOyHapOoLHOro
PbIHKOB, @ Takke MpUBNEYb BHUMAHWE MPECTUXHbIX
KNMEHTOB-NPOVU3BOANUTENEN MPECCOB  MUPOBOTO  YPOBHSI.
Bcnepcteve  HEMpepbIBHOTO  YMyMIIEHMS!  MPOLIECCOB
06paboTky, KOMNaHWst LOCTUMNa BbICOYAMLLETO KayecTsa: B
YaCTHOCTY, MEXaHUYECKWIA IOMYCK Ha COBAUHEHUSIX UHCTPY-
meHToB 0,01 MM, BENMKONENHBIN AW3aitH U3AENNNA, KOTOPbIE
LINMAYIOTCS HE TOMBKO CO CTOPOHbI paboyux NoBepXHOCTEN
(pyyeit MpuaMbl U OCTPUE PEXYLLEH KPOMKN), HO U B YacTu
Kpenrexusi Aetarnei K cTaHKy.

113-3a TOr0, 4TO NPUMEHSIETCA CTarb, NErMpoBaHHas XpoMom
1 MonnbaeHoMm, a Takke TepmoobpaboTka Ans npupaHus
3HOCOYCTONYMBOCTH, NPEAYCMaTPUBALOLLEN UHAYKLIMOHHYIO
3akanky € nonyyeHuem TBepgoctn 58-62 HRC npu
3arnybredun 2-3 MM B OTLLMUOBAHHYI0 MOBEPXHOCT,
YBENWYMBAETCS CPOK CAYXObl MHCTPYMEHTa NS MMOOYHBIX
MPeccoB, YTO BBIOAHO OTANYAET WX OT aHanoryHom
NMPOAYKLMM CPeaHero kayecTsa, MpeanaraeMoil Ha pbIHKe.
Brarogaps TwjatensHocT 06paboTku 1 BbICOKOI TOYHOCTM
KOHEYHbI  MOMb3oBaTeNb MoNy4aeT B PacmopsikeHne
VHCTPYMEHT, 3((eKTUBHbIA B KaXaon CBOei AeTanu, 3a
CYeT Yero yMeHbluaeTcsi Bpemsi MOArOTOBKA K pabote u
COKPALLAOTCS COOTBETCTBYIOLLME PACXOAbI.

Boinyckaemble «Mora Costruzioni Meccaniche» MHCTpymeH-
Tl SBMAIOTC CbEMHBIMW, LIAUGYIOTC HE TOMbKO C
(hPOHTaMBHOM, 1 ¢ GOKOBBIX CTOPOH AN MOMHOrO Npunera-
HMS K noBepxHocTM. OHM WAeanbHO MOAXOAAT Ans
npou3BofCTBa 06paboTky No 3akasy TPeTbUx NuL 1 obnapa-
I0T TakuMu CBOWCTBAMM, Kak BbICTPOTa B UCMONB30BAHUN 1
BbICOYalillee KayecTBo, OCOOEHHO LieHHble npu rubke
npeABapUTENbHO OKPALLEHHOMO N6 MONMPOBAHHOO N1CTa
13 pefkux ctanei pacoHHoro npoduns. ba3osbi Hoy-xay,
paspaboTaHHbiii He Tombko B CEpe MexaHU4eckom
06paboTky, NpUMeHsieMolt Npu NPON3BOACTBE MHCTPYMEHTA
Ans TM6OYHBIX MPECCOB, HO M B 06NACTI TEXHOMOrMiA TBKN
NCTOBOrO MeTanna, Mo3BonsieT PacluMpsiTe BO3MOXHOCTH
Mo BbIMyCKY MHOTOLIENEBbIX M3AENMIA, KOTOPbIE MOMHOCTbHI0
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COSTRUZIONI MECCANICHE

0oTBeYarT BO3pacTaloLwymM  3anpocam 3apy6e>KHb|x
3aKa34yMKoB, CTaHOBALUMXCA BCE Bonee Tpe6OBaTeJ'IbeI-
MQ.

[MonyyeHne MexaHU4YeCKUX [OMyCKOB AOCTUraeTcs mnpu
MoMOWM  COBPEMEHHOW  MPOM3BOACTBEHHON  6asbl,
OCHALUEHHOW  VHHOBALMOHHBIMA  LUNMMEOBAMbHBIMM
ctaHkamu ¢ UMY u cuctemamm koHTponst pabounx das,
MPOEKTUPYIOLMMI HA 3KpaH MOMyYEHHbIA Ha [AaHHbIA
MOMEHT KOHTYp u3genus, bnarogaps yemy obecneynBatot-
Csl BbISIBMIEHME 11 CBOEBPEMEHHASH KOPPEKTUPOBKA BO3MOX-
HbIX OTKMOHEHWA. [lpoBepka KaXdoro WHCTPYMEHTa He
OrPaHMYMBAETCS KOHTPONEM B MOMEHT YMaKoBKM Mepeq
MOCTYNAEHNEM Ha cknaf nubo OTrpysKoi: oHa HEOoAHo-
KpaTHO OCYLLECTBNSETC BO BPeEMS pasnuyHbiX (has
06paboTkn. OCHOBHbIM HanpaBReHNEM [esTENbHOCTY
KOMNaHUW SBNSIETCS BbIMyCK KPYMHbIX NapTuii npecc-popm
Ans rmBoYHbIX MPECCOB, a Takke CTaHAaPTHON MHCTPYMEH-
TanbHOW OCHAcTKM Anst MoBblIX CEpUitHbIX TMBOYHbIX
MPeccoB, BbiNyckaeMblX PasnuyHbIMW NPOU3BOAUTENSMU,
C B3aumo3ameHsieMmocTbto 40 0,01 mm.

/IMeHHo 6narogapsi 9TMM  0COBEHHOCTSIM ~ KOMMaHWs
«Mora»  sBNSieTCS  MOCT@BLUMKOM  CaMblX  KPYMHbIX
NpeanpusaTAA Ha pbiHKe, LIEHSILLMX HE TOMbKO BbIrOAHbIE
LieHbl, HO 1 TOYHOCTb, KOTOPas MprobpeTaeT NepBoCTENEH-
HYlO BaXHOCTb. EXerogHo KommaHws ocyliecTBRsieT
3HaumMTembHbIE MHBECTULIM B 060PYAOBaHIE, YTO 0becne-
UMBaeT [fanbHeiliee YnyuylleHe YPOBHS Ka4ecTsa,
cokpaliaeT Bpems, Heobxogumoe Ans  Bbimycka
NPOAYKLMK, 1 NMOBBILLAET YPOBEHb €€ KOHKYPEHTOCMmOCcob-
HOCTW, COOTBETCTBYIOLWIA 3ampocaM HOBbIX M CTapbIX
knueHToB. [lomuMo 3TOro, MO 3ampocy 3akasyuka K
VHCTPYMEHTaM [l TMBOYHbIX MPECCOB MOXET npunarath-
Csl CEpTUMKAT C XapaKTepUCTUKaMU M3LENWSs, B KOTOPOM
yKa3blBa€TCS TUN CTan W BAL, BbINOMHEHHOI TepMoobpa-
6oTkn. Takxke no 3anmpocy knueHTa uagenust MoryT ObiTb
MpOMapkV1poBaHb! (OYPMEHHBIM JTOrOTUNOM NGO AaHHBIMM

0 TEeXHM4YeCKMX napameTpax, KOTOpble HaHOCATCA
nasepom. Bcnepcrsve NPUMEHEHNSA CUCTEMBI
LUTPMX-KOAOB, MPOM3BOAUTCA MPOBEPKA B  pexume

peanbHOro BpeMeH!, 0THOCALLAACA K CPOKaM BbINONMHEHNA
paﬁOTbI CO CTOPOHbl KaXaoro ornepatopa Ha Kaxaom
onpefeneHHom CTaHke, 410 obecneunBaeT KomnaHuu
BO3MOXHOCTb MPAMOro  KOHTPOnA pa60qero Unkna un
[0CPOYHOM NOCTaBKM.
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TABJIMLIA OMPEAEJIEHNA TPEBYEMOTO YCUITUA
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UHXUHUPUHT

«CBoboaHasA» rnbka

T - TonwwmHa nucta (R=45-50 kr/mm2)

F - yoenbHoe ycunue Ha 1 M2

IR - BHYyTpEHHMI pagunyc

B - MuHMManbHas anuHa oTrnbaemoit nonku
V - lWMpu1Ha pyybs MaTpuLbl
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D nermposaHHas ctanb 42CrMo4

i VNHCTPYMeHTanbHanA ctanb C45

MS SERIES
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MS 1031 /1,0
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MS 1031/3,0
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MS SERIES

. o6bemHan 3aKanka
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ETTISE M SERIES

UHXUHUPUHT

. o6bemHas 3aKanka

E VHCTpYMeHTanbHas ctanb C45 I:l nermposaHHas ctanb 42CrMo4
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MS SERIES

MS2020/90°V 6

i VHCTPYMeHTanbHas ctanb C45

max
Bbicota - 80 Mm .... Bbicota - 120 Mm

D nervpoBaHHas ctanb 42CrMo4

MS4020/90°V 6

MS2020/90°V 8 8

MS4020/90°V 8

MS2020/90°V 10 10

MS4020/90°V 10

MS2020/90°V 12 12

0,40 r0, 5
050 |14 |r0,5
0,60 |18 | r0,5
0,80 |18 |r0,5

MS4020/90°V 12

MS2020/88°V 6

r0,5

MS4020/88°V 6

MS2020/88°V 8 8

r0, 5

MS4020/88°V 8

MS2020/88°V 10 10

r0, 5

MS4020/88°V 10

MS2020/88°V 12 12

r0, 5

MS4020/88°V 12

MS2020/88°V 16 16

r0, 5

MS4020/88°V 16

MS2020/88°V 20 20

r0, 5

MS4020/88°V 20

MS2020/88°V 25 25

r0, 5

LLe[eJoly MS4020/88°V 25

MS2020/60°V 6

max

MS4020/60°V 6

MS2020/60°V 8 8

¢ lopm MS4020/60°V 8

MS2020/60°V 10 10

SO MS4020/60°V 10

MS2020/60°V 12 12

(U MS4020/60°V 12

MS2020/60°V 16 16

f(oe]oly MS4020/60°V 16

MS2020/60°V 20 20

floe]oly MS4020/60°V 20

MS2020/60°V 25 25

1000 JSZIOPIO PR

max

MS2020/45°V 6

\—45 x‘,\/

500 [YRZIPIVZERAS

MS2020/45°V 8 8

SJ O MS4020/45°V 8

MS2020/45°V 10 10

(O MS4020/45°V 10

MS2020/45°V 12 12

SO MS4020/45°V 12

MS2020/45°V 16 16

E{Opl MS4020/45°V 16

MS2020/45°V 20 20

[0Vl MS4020/45°V 20

MS2020/45°V 25 25

AU MS4020/45°V 25

max

3or MS2020/30°V 6

MS4020/30°V 6

W/ MS2020/30°V 8 8

MS4020/30°V 8

MS2020/30°V 10 10

MS4020/30°V 10

MS2020/30°V 12 12

MS4020/30°V 12

MS2020/30°V 16 16

LRV MS4020/30°V 16

MS2020/30°V 20 20

SO MS4020/30°V 20

MS2020/30°V 25 25

(U MS4020/30°V 25

3
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i VHCTPYMeHTanbHan ctanb C45 D nermposaHHas ctanb 42CrMo4
R4 32 14 R4 40 10
60 60 | 60
MS 2011/32 MS 2011/40 MS 2011/50
7.5
R6 80
85°
8
R
60
MS 2011/63 MS 2011/80 MS 2011/100
R15 200 25
160 12.5
R10
80° 70
a
5 -
m
90 \ 120
MS 2011/125 MS 2011/160 MS 2011/200

MS 2020/45° V=32

MS 2020/45° V=40

MS 2020/45° V=50
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i VHCTPYMeHTanbHas ctanb C45
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UHXUHUPUHI

MS 2020/60° V=63

110

80

60°

RI10

MS 2020/60° V=80

110

MS 2008

MS 2005 MS 2009M S 2010 MS 2004/4V
6 10 6 10 8 12 8 12

| [P | [P ] [ ] [
55 ’ 55 ’ 55 ’ 55 ’

MS 2012/90° MS 2012/88° MS 2013/90° MS 2013/88°

R0,6B"6}« ‘lg‘ 1 RO,8_A8}+ ‘lz.| R1,5
25
g $
55 45 50
MS 2014/88° MS 2015/88° MS 5036/30° MS 5037/30°
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UHXUHUPUHT

S

MS 0121/90° MS 0121/88° MS 0123/90° MS 0123/88° MS 0124/90°
8 12 14 18 14 18 12 20 16 25
- - o o I s

D e Y Y B A

50 50 50 50
MS 0124/88° MS 0125/90° MS 0125/88° MS 0126/88° MS 0127/88°
Ro,3 4 7 ROS5 RO, 3_H4M . 7‘ _Ro5
O O
< <
5" S5
34,5 34,5 37

MS 0311/90° MS 0311/88° MS 0501/90° MS 0501/88° MS 0502/90°

R0,44>‘6><_ ;g R0,6 RO,5 ﬁi ;ﬁ R0,8 RO,5 & L{' RO,8 R1,0 ﬁi ﬁ‘ R1,5

? 3 ¥ $
37 39 39 39 39
MS 0502/88° MS 0503/90° MS 0503/88° MS 0504/90° MS 0504/88°
12 20

R1,25>‘1_4>‘ ‘18 R1,5 RO 12 R175 R15 ><1—6>< ‘ 25 R175

g S g

45 45,5 50
MS 0505/88° MS 0506/88° MS 0507/88°

M
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MHXXUHUPUHI
3.?}_3 7 _3% 20
3] 'ﬁ: R 3 'jgl R
8 8
1 1
MS PLO5 MS PLO7 ST2 ST1 ST2L

100
120
150

MT 100/120 MC 100/120 MB 120/150 MS PLO5 MS PLO8

CTaHAapTHO pa3pe3aHHas CeKuua

TR —

100dx 100sx

15 20 40
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UHXUHUPUHT
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38

#&’ﬁk

)

GN 1‘
RO,

MC 195/60°R0,8

180

MC 180

MC 195/85°R0,8

CTaHpapTHO pa3pe3aHHas CeKuus

525

i
100dx 300 100 sx
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25 30 35 40 50 100 170
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MC SERIES SVPTIE

i VHCTPYMeHTanbHasA cTanb C45 D nerupoBsaHHas ctanb 42CrMo4 AHKAHPMHE
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E MNHCTPYMeHTanbHasA ctanb C45

D nermposaHHas ctanb 42CrMo4
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MB 1038/M08

L10 max 800 kN/mt.
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M B S E RI ES [] uHcTpymenTanstasn ctanb C45 [ nervpoBantan cranb 42CrMod (" Pn E H

UHXUHWUPUHT

H1 51 Max
KH/m

MBSS/90°V 06 1150
MS 1031/1,5 8 0,5 55 |15 |25 15 1100
MS 1031/ 2,0 10 [ 1,0 [55 |15 [25 20 1100
bl MS 1031/2,5 12 |15 |55 [15 |25 20 1200
MS 1031/3,0 16 |20 |55 30 30 1200

H1 S1 Max
KH/m

MBSS/88°V 10 10 1100
MB55/88°V 12 12 1,5 55 |15 |25 20 1200
MB55/88°V 16 16 |20 |55 - 30 30 1200
MB55/88°V 20 20 | 20 |55 - 30 30 1100
MB55/88°V 24 24 | 3,0 |55 - 40 40 1200

88T

MB55/85°V 32 50 50 1200
MB55/85°V 40 40 4,0 55 - 55 55 1200
MB65/80°V 80 80 |10,0 | 65 - |100 100 1700
MB85/90°V100 100 12,0 |85 - 125 125 2300
MB105/80°V120 120 |15,0 |105 | - 160 160 3000

MB55/60°V 40 1300
MB55/60°V 50 - 70 70 1200
H MB65/60°V 60 - 80 80 1100

H1 S1 Max
KH/m

MB55/30°V 06 350
MB55/30°V 08 8 0,8 55 |15 [25 15 200
MB75/30°V 08 8 |075]75 [15 {25 20 400

10 [ 1,0 |55 [15 [25 20 400
MB75/30°V 10 10 [10 [75 [15 |25 20 400
MB55/30°V 12 12 [15 |55 |15 [25 20 300
MB75/30°V 12 12 15 |75 |- |25 25 400
MB55/30°V 16 16 [20 [55 | - [30 30 500
MB75/30°V 16 16 |20 [75 | - [30 30 500
MB55/30°V 20 20 [25 |55 | - |35 35 550

MB55/30°V 24 24 | 3,0 |55 - 40 40 600
MB60/30°V 32 32 |40 |60 - 60 60 800

]
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ZAPIEN

MH SERIES

E MHCTPyMeHTanbHas ctanb C45

D nervpoBaHHas cranb 42CrMo4

NHXUHUPUHTI
6 6
6 l l
6 . | |
- s | 5 |
1 3 | i 3
s | 5 | |
30°R1 30°R1 28°R1 30°R1
Max 600 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m
MH 11.010.00 MH 11.007.00 MH 11.281.00 MH 11.001.00
6
8 8 8
3 3 3 2 |
8 | 8 | S |
30°R2 30°R1 30°R3 90"‘ P0.2
Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m
MH 11.006.00 MH 11.008.00 MH 11.033.00 MH 11.005.00
12
- :
= ]
8 3
30°R4 90°‘ P0.2
Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m
MH 11.034.00 MH 11.035.00 MH 11.036.00 MH 11.009.10
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NWHXUHUPUHI
10 59
6
. N rl
g - 2
| il -
30°R1
Max 1000 Kn/m Max 1500 Kn/m Max 1000 Kn/m
MH 11.003.00 MH 12.021.00 MH 12.014.00
45 45 45 45
o 22 : o 22 : o 22 : o 22 :
i R i -~ i R i ~—
85° R1 85° R1 90° RO,2 85° R2 85° R3
Max 975 Kn/m Max 975 Kn/m Max 975 Kn/m Max 975 Kn/m
MH 12.015.00 MH 12.019.00 MH 12.052.00 MH 12.053.00 v

M
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UHXUHUPUHT

MH SERIES

E MHCTpyMeHTanbHas ctanb C45 D nervpoBaHHas cTanb 42CrMod

140

22

85°R1

MH 12.025.00

140

MH 12.065.00

31
o 14
2 -
55°R1
MH 12.017.00

LEFT SERIES

401 L=75R
501 L=75L
502 L=85L
503 L=95L
504 L=105L
505 L=115L
506 L=80R
.2.01 L=50

201 L=50
202 L=55
203 L=60
204 L=65
205 L=70
206 L=75
207 L=80
208 L=85
.2.09 L=90
210 L=95

.3.01 L=50
3.02 L=55
.3.03 L=60
3.04 L=65
3.05L=70
3.06 L=75
.3.07 L=80
.3.08 L=85
.3.09 L=90
3.10 L=95

RIGHT SERIES

501 L=75L

401 L=75R

402 L=85R

403 L=95R

4.04 L=105R
405 L=115R
406 L=80L

201 L=50




MH SERIES

MOKOBKa

E VHCTpyMEHTa/IbHasA D JIETMpOBAaHHAA

cranp C45 cranb 42CrMo4

222

Max 600 kn/m

MH 11.001.00
MH 11.006.00
MH 11.010.00
MH 11.003.00

MH 22.006.00

.01.01 L=100
.02.01 L=50
.02.02 L=55
.02.03 L=60
.02.04 L=65
.02.05 L=70
.02.06 L=75
.02.07 L=80
.02.08 L=85
.02.09 L=90
.02.10 L=95

@ 12-25
Max 150t

MH 22.013.00

@ 16-40
Max 150 t

MH 22.014.00

@ 36-90
Max 150 t

MH 22.015.00



Пользователь
Typewritten Text
поковка

Пользователь
Typewritten Text
инструментальная
сталь C45

Пользователь
Typewritten Text
легированная 
сталь 42CrMo4
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P : C
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9 |
]
l
]
wn |
o o I
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o o o~
MH 21.003.00 ' =
MH 21.004.00 o
MH 21.002.00
MH 21.005.00
__
MH 21.010.00
LEFT SERIES RIGHT SERIES
401 L=75R 301 L=50 201 L=50 501 L=75L
501 L=75L 3.02 L=55 202 L=55 401 L=75R
502 L=85L 303 L=60 203 L=60 402 L=85R
503 L=95L 3.04 L=65 204 L=65 403 L=95R
504 L=105L 305 L=70 205 L=70 404 L=105R
505 L=115L 3.06 L=75 206 L=75 405 L=115R
506 L=80R 307 L=80 207 L=80 406 L=80L
201 L=50 3.08 L=85 208 L=85 201 L=50
309 L=90 209 L=90
v 310 L=95 210 L=95


Пользователь
Typewritten Text
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NHXUWUHUPUHT
20° 20° 20°
R1 53 —R2 R1
I
! 61.200.23 : 61.200.07 ! 61.200.24
| 1 I
Q : 61.100.01 2 : 61.100.08 9 ! 61.100.02
| | |
| 1 ! |
: | - |
| ]
| : ‘
14 14 19
Max 350 Kn/m Max 350 Kn/m Max 500 Kn/m
MH 31.005.00 MH 31.006.00 MH 31.007.00
20° 50° 20°
8 10
L R3 I R1 R2
E 61.200.24 3 61.200.25 61.200.21
I |
g ! 61.100.02 g ! 8
I |
: 1.100.
: ‘ ‘ 61.100.01 61.100.03
I |
I ) |
I |
I I I
19 ‘ 19
Max 500 Kn/m Max 500 Kn/m Max 500 Kn/m
MH 31.007.20 MH 31.010.20 MH 31.012.00
20° 30° 30°
R3 R2
61.200.21 61.200.23
O O O
0 (o] [ee]
61.100.03 61.100.01 61.100.01
Max 500 Kn/m Max 500 Kn/m Max 500 Kn/m
MH 31.013.00 MH 31.016.00 MH 31.016.10
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UHXUHUPUHT

E VHCTPpYMeHTanbHas ctanb C45 D nerupoBaHHas cranb 42CrMo4

R4 R2

61.200.23 61.200.22

61.100.04

61.200.28
61.100.06

86
86

61.100.01

86

Max 500 Kn/m Max 750 Kn/m Max 1200 Kn/m
MH 31.021.00 MH 31.024.00 MH 31.032.10
70°
550 60 0
R8
R4 -~ Rs 61.400.02
L ? 61.400.01
.
° 61.200.26 3 6120030 & '
[ee)
61.100.05 61.100.05
61.200.26
°-100° 61.100.07
70°115° 70°-100 | 61.10007
o 1ane 1. 100°-135°
1. 115°-180 itbed
75 ‘ ) 70°- 75°
" 1. 75°95°
Max 750 Kn/m Max 1500 Kn/m 2. 95%-120°
122 3. 120°150°
4. 150°-180°
MH 31.040.10 MH 31.060.00 MH 31.090.00
75°

R8
61.400.02
61.400.01

120

61.200.26
61.100.07

|

75°%-90°
. 90°-108°
108°-130°
130°- 155°
155°-180°

144

Rl ol

Max 1500 Kn/m

MH 31.110.00
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E MHCTPyMeHTanbHas ctanb C45 D nervipoBaxHas ctanb 42CrMo4 NHXXUWUHUPUHI
90° 90° 90° 90°
5 ,/;\ )/1_0\\ /
I
I I
i i
: (=4 : o
9 o 12 0
© T o) T O 9
s} ! 0 ! 0 <
61.100.01 61.100.01
61.100.01 61.100.01
-
28
Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m Max 1000 Kn/m
MH 41.005.00 MH 41.007.00 MH 41.010.00 MH 41.012.00
— o o =
\\ /v \\ /I | 4\ /\ | \\ /r /l | \\ /n
Y e = N mee Y e = A
L=100 L=100 L=100
LEFT SERIES RIGHT SERIES
.3.01 L=50R .1.05 L=500 .1.01 L=100 201 L=50L
3.02 L=55L 202 L=55R
3.03L=60L 203 L=60R
304 L=65L 204 L=65R
305L=70L 205 L=70R
3.06 L=75L 206 L=75R
3.07 L=80L 207 L=80R
3.08 L=85L 208 L=85R
3.09 L=90L 209 L=90R
310 L=95L 210 L=95R




MORA s.xlL

costruzioni meccaniche
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3A0 "MPNEH-UHXWHUPWUHT”:

Cankr-nerep6ypr, Mocksa HwxHuin Hoeropop

194362, Ctapoxunosckas, a. 9, 105187, yn. BonbHas, p. 28, cTp. 29A, 603074, Copmosckoe L., A. 1, nuT. B,
Otoen npogax Ten.: (495) 786-77-24, Ten.. (910) 144-77-16,

Ten.: (812) 927-88-03, 970-37-59 thakc: (495) 786-77-25, irlen@irlen—-m.ru (910) 790-72-51,(813)257-79-61,
VIHcTpymeHTanbHbIM oTAen EkatepuH6ypr thake: (831)257-79-71, nn@irlen.ru
Ten.: (812) 923-36-93, 620048, yn. MNMepsomaiickas, a. 1089, Mepmb

8(911)769-41-26 Ten.: (343) 383-44-80, 614068, yn. Kuposa, a. 200,

Cnyx6a cepsuca (919)370-64-48, Ten./ dakc: (342) 236-31-10,

Ten.: (812) 635-70-91 (919)370-61-38, (342)271-68-76, (902) 796-57-38,
irlen@irlen.ru ekb@irlen.ru perm@irlen.ru

www.irlen.ru






